CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

GENNAIO 2017

FIAT

FIAT
LANCIA
RENAULT
FIAT
VOLKSWAGEN
FORD
FIAT

FIAT
CITROEN
Varie
TOTALE

PANDA
FIAT 500
YPSILON
CLIO

FIAT TIPO
GOLF
FIESTA

FIAT 500L
FIAT PUNTO
C3

Altre denominazioni commerciali

14.789
6.207
5.782
5.192
4.484
4.370
4.159
3.409
3.385
3.361

116.418
171.556




